EVENTY

ESMORZARS

Disponible de 9h a 11h en Timeless . Planta baixa / hall

Brioxeria + café

Croissant de mantega amb pernil i formatge + cafe + suc
Flauti + cafe + suc

Croissant de mantega

Croissant de mantega a la planxa, amb pernil dolc i formatge
Torrada amb alvocat, tomaquet i alfabrega

Flauti de pernil ibéric

Flauti de formatge

Bikini de tota la vida

Sandvitx de salmé fumat i ou dur

Truita al gust amb pa amb tomaquet

Bol de fruita

logurt amb mueslii fruits vermells

Cafes & Infusions & Sucs

Cafes

Cafe, descafeinat, tallat

Cafe amb llet, descafeinat, america
Capuccino

Infusiones organiques
English Breakfast

Earl Grey Blue Flower

Te verd Sencha

Rooibos Kromland
Camamilla

Poleo Menta

Te vermell Yunnan Pu erh

Sucs

Suc de pinya, préssec, poma, tomaquet
Suc de taronja natural

Suc del dia

Preus amb IVA inclos

4,00€
750 €
750 €
2,00€
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
550€
7,50 €
500 €
4,50 €
350¢€

3,00 €
3,00 €
350¢€

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
4,00€
4,00 €




